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São Paulo (CGH) - Salvador (SSA)

1 adulto, Econômica

seg., 12 de jan. • sáb., 17 de jan.

9 de jan. – 14 de
jan.

R$ 867

10 de jan. – 15 de
jan.

R$ 917

11 de jan. – 16 de
jan.

R$ 1.086

12 de jan. – 17 de
jan.

R$ 1.090

13 de jan. – 18 de
jan.

R$ 1.208

14 de jan. – 19 de
jan.

R$ 1.115

15 de jan. – 20 de
jan.

R$ 914
Datas flexíveis

Português (BR) Brasil R$ BRL EntrarAjuda

Passagens aéreas Hotéis Aluguel de carros

Suas

https://www.skyscanner.com.br/
https://www.skyscanner.com.br/profile/saved
https://help.skyscanner.net/hc/pt-br?skyCurrency=currency_brl&skyLanguage=lang_br&skyMarket=br_skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/passagens-aereas
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?entity_id=27547084&checkin=2026-01-12&checkout=2026-01-17
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/95673396/95673396/2026-01-12/2026-01-17/30
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Filtrar 

1230 resultados ordenados por Mais barato

Recomendado

R$ 1.190
2h 30 em média

Mais barato

R$ 1.090
2h 33 em média

Mais rápido

R$ 2.753
2h 20 em média

Ordenar

Buscando a passagem perfeita?
A LATAM te conecta com + de 70 destinos em voos diretos no Brasil e o mundo.

Compre agora

Patrocinado

 GOL Linhas Aéreas

21:15
CGH

2h 30

Direto 

23:45
SSA

04:55
SSA

2h 35

Direto 

07:30
CGH

12 ofertas a partir de

R$ 1.090

Veja mais 

 GOL Linhas Aéreas

21:15
CGH

2h 30

Direto 

23:45
SSA

06:00
SSA

2h 40

Direto 

08:40
CGH

12 ofertas a partir de

R$ 1.090

Veja mais 

 LATAM Airlines

13:45
CGH

2h 25

Direto 

16:10
SSA

Operado pela LATAM Airlines

06:15
SSA

2h 40

Direto 

08:55
CGH

Operado pela LATAM Airlines

11 ofertas a partir de

R$ 1.116

Veja mais 

Gostou desses voos?
Informaremos quando os preços subirem ou baixarem.

Monitorar preços

 LATAM Airlines

13:45
CGH

2h 25

Direto 

16:10
SSA

Operado pela LATAM Airlines

04:00
SSA

2h 40

Direto 

06:40
CGH

Operado pela LATAM Airlines

12 ofertas a partir de

R$ 1.116

Veja mais 

PatrocinadoInteligência faz a gente voar
Trechos nacionais a partir de R$ 200

 GOL Linhas Aéreas

11:40
CGH

2h 30

Direto 

14:10
SSA

Reserve com a GOL Linhas Aéreas a partir de

R$ 1.734

Veja mais 

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/golt/2/10482.16536.2026-01-12,16536.10482.2026-01-17/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32269%7C1568%7C10482%7C2026-01-12T11%3A40%7C16536%7C2026-01-12T14%3A10%7C150%7CBNAJAG2J%7CB%7C-%2Cflight%7C-32269%7C1253%7C16536%7C2026-01-17T10%3A05%7C10482%7C2026-01-17T12%3A45%7C160%7CNNJBAG2J%7CN%7C-&carriers=-32269&operators=-32269%2C-32269&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=7f507a7f-eb0d-4c77-844a-1e81a5475ac5&ticket_price=1733.66&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=439f748f-af02-4a1a-8e67-92cda8e50f2a&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS5GJJz88pEWLm-BQoxcIxo5FRoeHzhNNsGg2LVp9mM2JSYAQA3QqYnCMAAAA%7C-4243477616127134015%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-12-13T09%3A17%3A36&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CRE-cbfef508-401b-4ff2-9391-7d828c61c1b4&redirect_delay=0&creative_click_guid=64020e07-a522-49df-8b78-2c1619333218
https://www.latamairlines.com/br/pt/ofertas/promocoes-latam?origin=all&destination=all&utm_source=skyscanner&utm_medium=display_perf&utm_campaign=br_ltm_skyscanner_display-perf_tkt_aon_conv_lower&utm_content=inline_SAO-SSA_desktop
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cgh/ssa/260112/260117/config/10482-2601122115--32269-0-16536-2601122345%7C16536-2601170455--32269-0-10482-2601170730?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cgh/ssa/260112/260117/config/10482-2601122115--32269-0-16536-2601122345%7C16536-2601170600--32269-0-10482-2601170840?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cgh/ssa/260112/260117/config/10482-2601121345--32115-0-16536-2601121610%7C16536-2601170615--32115-0-10482-2601170855?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cgh/ssa/260112/260117/config/10482-2601121345--32115-0-16536-2601121610%7C16536-2601170400--32115-0-10482-2601170640?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
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Exibir mais resultados

Preços verificados diariamente. Tarifas podem mudar de acordo com a disponibilidade no momento da reserva

Vai levar malas? 

Ofertas de hotéis em Salvador

10:05
SSA

2h 40

Direto 

12:45
CGH

 LATAM Airlines + GOL Linhas Aéreas

13:45
CGH

2h 25

Direto 

16:10
SSA

Operado pela LATAM Airlines

04:55
SSA

2h 35

Direto 

07:30
CGH

4 ofertas a partir de

R$ 1.172

Veja mais 

 LATAM Airlines + GOL Linhas Aéreas

13:45
CGH

2h 25

Direto 

16:10
SSA

Operado pela LATAM Airlines

06:00
SSA

2h 40

Direto 

08:40
CGH

4 ofertas a partir de

R$ 1.172

Veja mais 

 LATAM Airlines + GOL Linhas Aéreas

15:15
CGH

2h 25

Direto 

17:40
SSA

Operado pela LATAM Airlines

04:55
SSA

2h 35

Direto 

07:30
CGH

4 ofertas a partir de

R$ 1.172

Veja mais 

 LATAM Airlines + GOL Linhas Aéreas

15:15
CGH

2h 25

Direto 

17:40
SSA

Operado pela LATAM Airlines

06:00
SSA

2h 40

Direto 

08:40
CGH

3 ofertas a partir de

R$ 1.172

Veja mais 

PatrocinadoGaranta a sua viagem completa em LATAM.com
Ofertas imperdíveis e a maior variedade de destinos pelo Brasil e pelo mundo. Aproveite!

 LATAM Airlines

13:45
CGH

2h 25

Direto 

16:10
SSA

Operado pela LATAM Airlines

09:50
SSA

2h 35

Direto 

12:25
CGH

Operado pela LATAM Airlines

Reserve com a LATAM Airlines a partir de

R$ 1.323

Veja mais 

Pode haver uma taxa de bagagem extra

Recomendados +4 estrelas 3 ou mais estrelas Excelentes avaliações Café da manhã incluso Cancelamento grátis

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/golt/2/10482.16536.2026-01-12,16536.10482.2026-01-17/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32269%7C1568%7C10482%7C2026-01-12T11%3A40%7C16536%7C2026-01-12T14%3A10%7C150%7CBNAJAG2J%7CB%7C-%2Cflight%7C-32269%7C1253%7C16536%7C2026-01-17T10%3A05%7C10482%7C2026-01-17T12%3A45%7C160%7CNNJBAG2J%7CN%7C-&carriers=-32269&operators=-32269%2C-32269&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=7f507a7f-eb0d-4c77-844a-1e81a5475ac5&ticket_price=1733.66&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=439f748f-af02-4a1a-8e67-92cda8e50f2a&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS5GJJz88pEWLm-BQoxcIxo5FRoeHzhNNsGg2LVp9mM2JSYAQA3QqYnCMAAAA%7C-4243477616127134015%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-12-13T09%3A17%3A36&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CRE-cbfef508-401b-4ff2-9391-7d828c61c1b4&redirect_delay=0&creative_click_guid=64020e07-a522-49df-8b78-2c1619333218
https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/tamd/2/10482.16536.2026-01-12,16536.10482.2026-01-17/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32115%7C3578%7C10482%7C2026-01-12T13%3A45%7C16536%7C2026-01-12T16%3A10%7C145%7CAQYR0N1%2FDD00%7CA%7CLIGHT%2Cflight%7C-32115%7C3579%7C16536%7C2026-01-17T09%3A50%7C10482%7C2026-01-17T12%3A25%7C155%7COJKX0B1%2FDD00%7CO%7CLIGHT&carriers=-32115&operators=-31222%2C-31222&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=7f507a7f-eb0d-4c77-844a-1e81a5475ac5&ticket_price=1322.66&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=439f748f-af02-4a1a-8e67-92cda8e50f2a&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS5GIpScxNEWLm-BQoxcIxo5FRoeHzhNNsGg2LVp9mM2JSYAQAe-KiqCMAAAA%7C-833236486402295115%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-12-13T23%3A22%3A06&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-723bb100-a820-4707-92aa-8bbb6da0eda9_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=011c1087-5d55-4657-b44f-7b05bd1a85f4
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cgh/ssa/260112/260117/config/10482-2601121345--32115-0-16536-2601121610%7C16536-2601170455--32269-0-10482-2601170730?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cgh/ssa/260112/260117/config/10482-2601121345--32115-0-16536-2601121610%7C16536-2601170600--32269-0-10482-2601170840?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cgh/ssa/260112/260117/config/10482-2601121515--32115-0-16536-2601121740%7C16536-2601170455--32269-0-10482-2601170730?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cgh/ssa/260112/260117/config/10482-2601121515--32115-0-16536-2601121740%7C16536-2601170600--32269-0-10482-2601170840?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/airlinefees
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-01-12&checkout=2026-01-17&entity_id=27547084&upsort_hotels=46955758&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6NDM1LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiI0Njk1NTc1OCJ9
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Explorar hotéis

Fiesta Bahia Hotel R$ 434
por diária

4.4/5 Muito bom 325 avaliações

Rede Andrade Ondina Salvador R$ 143
por diária

3.2/5 Regular 391 avaliações

Rede Andrade Riviera Premium R$ 157
por diária

3.3/5 Regular 786 avaliações

https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?source=combined_search&entity_id=95673396&checkin=2026-01-12&adults=1&rooms=1&checkout=2026-01-17
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-01-12&checkout=2026-01-17&entity_id=27547084&upsort_hotels=46955758&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6NDM1LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiI0Njk1NTc1OCJ9
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-01-12&checkout=2026-01-17&entity_id=27547084&upsort_hotels=212877786&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MTQ0LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIyMTI4Nzc3ODYifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-01-12&checkout=2026-01-17&entity_id=27547084&upsort_hotels=190587112&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MTU3LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIxOTA1ODcxMTIifQ%3D%3D
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Aluguel de carros em Salvador

Alugue um carro

Compacto Médio SUV Grande Luxuoso Espaçoso

Econômica

4 2 4-5 portas

R$ 148
por diária

https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/SSA/SSA/2026-01-12/2026-01-17/30
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/95673396/95673396/2026-01-12t10:00/2026-01-17t10:00/30/?source=combined_result&filters=car-class:economy&indicative_price=147.50
https://googleads.g.doubleclick.net/pcs/click?xai=AKAOjst_nwKI7rdp29E99y5Gp5w9zOtZnrEKOXEOpMxAdDxa8NgTAWZFBMHICt7iVSefH8aPvDFxYnnlfgiz1SXwxuSb07uXMX3TXYkANs2JP11eFD9vQ_-ELnCbmiPMWGcNfNDNoKr6mJsrys7SzyY8LuryX7gWcQARzEI22LuWnFs_kYRMPtztE_BVnrSJloHI5RPfbVF9wzPcHJb6sOqofTCtn5kcqtR2fbacpr4pxWC7UfUM17qsuqLdQUi6l7KtXaq95LSF7iJ-m8ofRs30Do-U3OgSw-d42SD6A0AUqZMa6dn1l7AiJ7QlHbeGZxSSvQA0b8d57BlaOcC3NORkvahfD8-9eHRd53pOgrAy15I4TcRLQmKCQvNKH4PlYrgU5PWtoRTPJf7ejGYrTWLWSKy1yyZEbpWnnODioKzMVnZlbEccpTiMWM75aqpQHGVh4bkcIVogna6TJdawTndUxHzuMKCjsAyZCA&sai=AMfl-YSbDavpDobFl_KqAEsS7jUVDtYMYzjbAoqHkX96jekG1zMW-D09SF5Nvc_ocEQFTIpAEwwFuF88vGtbrjDhrtfYeqfAOk9qTZVLN3nNyreyq6N8J-umor2XwdhGpHYUWjWVmG9Lu2SvHcy7NY_59-1_qRiUseA3585xfbRTOYtAZQBxeMVOYuW22bWIYbNwSvqcB4v0QOWPYI60mUts5oyAivgM2cdLTt4qISI_FSTkfXxR6XjIqerBmSQguyeHvynd5T8&sig=Cg0ArKJSzH2w9Nic-DHU&fbs_aeid=%5Bgw_fbsaeid%5D&adurl=https://www.latamairlines.com/br/pt/ofertas/promocoes-latam%3Forigin%3DALL%26destinationtype%3Dnational%26utm_source%3Dskyscanner%26utm_medium%3Ddisplay_perf%26utm_campaign%3Dbr_ltm_skyscanner_display-perf_tkt_aon_conv_lower%26utm_content%3Dinline_cgh-ssa_desktop
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Salvador
partindo de São Paulo

De

R$ 1.233 ida e volta por pessoa

Conferir Pub
Termos e condições aplicáveis

Já achou seus voos? Agora
encontre um hotel

Veja os resultados dos principais sites de
hotéis aqui mesmo no Skyscanner.

Explore hotéis

seg., 12 de jan.-sáb., 17 de jan.

Alugar carro em Salvador

Não pare nos voos – veja ofertas para
pegar o volante também.

Aluguel de
carros a

partir de
R$ 148 por diária

https://adclick.g.doubleclick.net/pcs/click?xai=AKAOjsvoIidkO1dn7M6Nqmtfpn57wm6GG2MQoUzPQZ9aIgSc4AMdu4Kav4JnvAwrlFPB0SC6oKbxZGcf1N3qfoJ4jcj9-BMNbgK74I-IdQd42df8zhpGoYw_IIb6i72N8QY04ZgjoVXe_zyQ6lVUErt07OoqKoFgB3Mygfu1UPV5ZJGyLPmia_KtyrxltWitgiuiV02GNGGVTRGga59Vrat42rn8TSdK-gMGVlwgF0wONu-XzOMhct-IQZWGPlKoPL32X4hEOxDD4DbYw0aE5fxepgTcGY7D1YC8vT8E-nahBKZs3g0iogxWWIfOtsJCofsUz21IG6wA3pQEKBQOsyCO7DDeIVR4Ai68tkmwI2HBTnjnIIYNj1MIcO_VIR5UQZLzeE7S0gKzuaqAH0-3bmcywxb1Y2LYeLxmGzL_mTMKOpAqitSylutpc9w4iAOrLav0UtK7U4Zb_RDj2FLnOYLj48U&sai=AMfl-YSjUj9eoR54daBDa7zfWjhteMVO_S9CCIptRNjymrtx87JVJ5Pl16EtDf_kjIrTE3aiEu2d8O8aWFiQo_pfzy2PcBmoCOswsirsAPT6sYyPtiFZkuW_ZrLjQZUGDyasBJMYxO69_eu7IEUrFAtMZgYsNqWaWoh9aZp24LkcfEAG8qPXUa0lhJVjbvAx4lbLgk8yFnr7VyVv1fBcqUpS_x25o3OGUA2vcqrSojZIIr56hAMxXDA6B4IvJEmtSCLYWptct5U&sig=Cg0ArKJSzJY1-u6JC2QMEAE&fbs_aeid=%5Bgw_fbsaeid%5D&urlfix=1&adurl=https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/tamd/2/10482.16536.2026-01-12,16536.10482.2026-01-17/air/airli/dynads?itinerary=flight|-32115|3578|10482|2026-01-12T13:45|16536|2026-01-12T16:10|145|AQYR0N1%2FDD00|A|LIGHT,flight|-32115|3687|16536|2026-01-17T06:15|10482|2026-01-17T08:55|160|OJKX0B1%2FDD00|O|LIGHT&carriers=-32115&operators=-31222,-31222&passengers=1&channel=dynamicadvert&cabin_class=economy&fps_session_id=ce12c2c9-2697-4572-9c7f-87e6a9ba902a&ticket_price=1232.78&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=c444d5eb-61bd-46a9-83ea-322284bdf6be&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS5GIpScxNEWLm-BQoxcIxo5FRoeHzhNNsGg2LVp9mM2JSYAQAe-KiqCMAAAA|-3956113187668054346|2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-12-13T23:22:06&pqid=false&fare_type=base_fare&requested_depth=DAY_VIEW&redirect_delay=0&facilitated=false&creative_id=DFP-138522301095
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